
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGA LIÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số:        /QĐ-UBND Nga Liên, ngày       tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn thành viên tổ ANTT thôn 2 xã Nga Liên 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA LIÊN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày  22/11/2019; 

Căn cứ chỉ đạo của Trưởng ban chỉ đạo 138 huyện tại văn bản số 3077/BCĐ 

ngày 06/12/2022; 

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn thành viên tổ ANTT thôn 2 gồm các ông (bà) có tên sau: 

2. Ông:  Nguyễn Văn Hoà  - Thôn trưởng thôn 2 - Tổ trưởng 

3. Ông:  Phạm Văn Tá  - Thôn đội trưởng   - Tổ phó 

4. Ông:  Trần Văn Tài  - Công dân thôn 2  - Tổ viên 

Điều 2: Chức năng nhiệm vụ của tổ ANTT: 

- Là lực lượng nòng cốt, phối hợp Công an xã thực hiện nhiệm vụ bảo vệ ANTT, 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn thôn. 

- Nắm tình hình, tham mưu cho BCĐ ANTT xã, Công an xã giải quyết các vụ 

việc liên quan đến ANTT; trực tiếp giải quyết các mâu thuẫn nội bộ nhân dân thuộc 

thẩm quyền được giao. 

- Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND xã quyết định việc bổ sung thay 

thế thành viên trong tổ; Trưởng Công an xã huy động tham gia Tuần tra nhân dân, tuần 

tra vũ trang, thực hiện các nhiệm vụ khác trên địa bàn xã.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng Công an xã và các ông bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 ; 

- Công an xã Nga Liên; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Tống Thanh Minh 

 


		minhtt.ngalien@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-23T13:11:14+0700


		ubndngalien.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-23T14:14:45-0800


		2022-12-23T14:14:59-0800


		2022-12-23T14:15:12-0800




